中国银行业监督管理委员会关于批准设立高祺金融国际经纪

有限公司上海代表处的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_323886.htm 中国银行业监督管理

委员会关于批准设立高祺金融国际经纪有限公司上海代表处

的函高祺金融国际经纪有限公司： 你公司首席执行官Steve

McMillan先生致我会申请设立上海代表处的函收悉。 根据《

外资金融机构驻华代表机构管理办法》的有关规定，兹批准

你公司在上海设立代表处，代表处中文名称：高祺金融国际

经纪有限公司上海代表处；英文名称：GFI Brokers Limited

Shanghai Representative Office；办公地址：上海市浦东新区银

城东路101号汇丰大厦。代表处限于在中国境内代表高祺金融

国际经纪有限公司从事与其货币经纪业务有关的咨询、联络

和市场调查等非经营性活动。 根据《外资金融机构驻华代表

机构管理办法》第十条的规定，兹核准丁君毅先生担任该代

表处首席代表的任职资格。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com